
Uchwała Nr V/102/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 9 maja 2017 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zduńskiej Woli 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 36a ust. 2 i 6 oraz 

art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943, 1010, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 3A, 
w następującym składzie: 
1) Krystyna Niewiadomska  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji, 
2) Anna Kołomak  - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji, 
3) Marta Wróblewska  - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji, 
4) Alicja Rusin - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 
5) Urszula Bartolik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 
komisji, 
6) Ewa Rózga - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 
7) Katarzyna Majewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Zduńskiej Woli – członek komisji, 
8) Bożena Hołodiuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Zduńskiej Woli – członek komisji, 
9) Ewa Janowska - przedstawiciel ZNP Oddziału Powiatowego w Zduńskiej Woli – członek 
komisji, 
10) Ireneusz Królewiak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Rady Podregionu Zduńska Wola 
– członek komisji. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 
Wojciech Rychlik 
 

Członkowie Zarządu:   
Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

